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Afdelingen BSO + TSO:  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BSO 1 STRYBOS IGOR Brasschaat GITOK Kalmthout 

BSO 2 SMITS GUILLAUME Itegem GITHO Nijlen 

BSO 3 VAN SANDE JEF Brasschaat GITOK Kalmthout 

TSO 4 VAN DOORSLAER TIM Ekeren GITOK Kalmthout 

BSO 5 DE WAELE WOUTER Kapellen GITOK Kalmthout 

BSO 6 HOEFKENS JENS Kessel GITHO Nijlen 

BSO 7 KAETHOVEN IAN Ekeren GITOK Kalmthout 

BSO 8 NEVELSTEEN LARS Herenthout GITHO Nijlen 

BSO 9 VLOEMANS KEVIN Essen GITOK Kalmthout 

BSO 10 GOOSSENAERTS LAURENT Essen GITOK Kalmthout 

BSO 11 WILLEMSEN THOMAS Kalmthout GITOK Kalmthout 

BSO 12 VERACHTERT GILLES Brecht GITOK Kalmthout 

BSO 13 VERMEULEN SETH Walem Technische Scholen Mechelen 

BSO 14 BODEN NIELS Wuustwezel GITOK Kalmthout 

BSO 15 SIMONS BOB Kalmthout GITOK Kalmthout 

BSO 16 MEZÖLAKI NORBÉR Borgerhout VTI Lier 

TSO 17 BOONS THOMAS Kapellen GITOK Kalmthout 

TSO 18 CLAEYS MANU Hoevenen GITOK Kalmthout 

TSO 19 BEYENS PIETER Antwerpen VTI Lier 

BSO 20 DE NEEF WOUTER Essen GITOK Kalmthout 

BSO 21 VANDEPERRE GIANNI Brasschaat GITOK Kalmthout 

TSO 22 VAN MIERLO MATTHIAS Antwerpen GITOK Kalmthout 

BSO 23 DE LEENHEER GEOFFREY Kapellen GITOK Kalmthout 

BSO 24 RIBBENS DAAN Essen GITOK Kalmthout 

TSO 25 HUIJSKENS ARNE Malle GITOK Kalmthout 

BSO 26 PEPA ELDOR Berchem VTI Lier 

BSO 27 TERZIYSKI HRISTO Brasschaat GITOK Kalmthout 

TSO 28 VAN LAERHOVEN IGNACE Brecht GITOK Kalmthout 

BSO 29 KOZAKEVICH JOERI Ekeren GITOK Kalmthout 

een organisatie van 

Confederatie Bouw  
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BSO 30 VAN ECHELPOEL MATTHIAS Vorselaar GITHO Nijlen 

TSO 31 CLAESSENS MATTHIAS Ekeren GITOK Kalmthout 

BSO 32 VAN LAER MARNIX Kapellen GITOK Kalmthout 

BSO 33 VANDEROSTIJNE STEFFEN Kalmthout GITOK Kalmthout 

BSO 34 CLAES NICK Lier VTI Lier 

BSO 35 LE BLON JARNE Herenthout GITHO Nijlen 

BSO 36 VAN DER SCHRAELEN YANNICK Pulle GITHO Nijlen 

BSO 37 AERTS THOMAS Essen GITOK Kalmthout 

BSO 38 DEMESMAECKER KAJ Brasschaat GITOK Kalmthout 
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Afdeling BUSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BuSO 1 VAN DE WAARSENBURG BRYAN Someren BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

BuSO 2 KIERKELS JEROEN Belfeld BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

BuSO 3 MOOREN NIEK Sevenum BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

BuSO 4 VERWIJLEN BJORN Beegden BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

BuSO 5 VAN DER HEIJDEN RICK Soerendonk BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

BuSO 6 VAN VIJFEIJKEN STEFAN Heeze BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

BuSO 7 SCHROEN BART Haelen BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

BuSO 8 VAN DER BOLT ROB Sittard BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

BuSO 9 KILLAARS SYLVEK Tegelen BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

BuSO 10 DURMUS SEMI Maasmechelen BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

 

 

 

Afdeling BSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BSO 1 COUWBERGHS ANDY Laakdal Technisch Heilig-Hartinstituut Tessenderlo 

BSO 2 APPELEN LUCAS Tessenderlo Technisch Heilig-Hartinstituut Tessenderlo 

BSO 3 PUTSEYS BRAM Scherpenheuvel Technisch Heilig-Hartinstituut Tessenderlo 

BSO 4 BECKERS JEROEN Tessenderlo Technisch Heilig-Hartinstituut Tessenderlo 

BSO 5 VERSTRAELEN NIELS Ham Technisch Heilig-Hartinstituut Tessenderlo 

BSO 6 GÜLTEKIN ATAY Maasmechelen Provinciale Technische School Maasmechelen 

BSO 7 WOUTERS JEROEN Tessenderlo Technisch Heilig-Hartinstituut Tessenderlo 

BSO 8 DEWIT DAVY Lanaken Provinciale Technische School Maasmechelen 

BSO 9 VERBRAECKEN JORDY Scherpenheuvel Technisch Heilig-Hartinstituut Tessenderlo 

BSO 10 NEYS WOUTER Tessenderlo Technisch Heilig-Hartinstituut Tessenderlo 
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Afdeling TSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

TSO 1 HILKENS YENTE Peer WICO campus TIO Overpelt 

TSO 2 KNOOPS STIJN 

Meeuwen-

Gruitrode Technisch Instituut Sint-Michiel Bree 

TSO 3 SEGERS SAM Bree Technisch Instituut Sint-Michiel Bree 

TSO 4 AMENT MARTIJN Molenbeersel Technisch Instituut Sint-Michiel Bree 

TSO 5 CHRISTIS ROBBERT   Technisch Instituut Sint-Michiel Bree 

TSO 6 COX DRIES Hamont WICO campus TIO Overpelt 

TSO 7 VIERBERGEN JORN Opglabbeek Technisch Instituut Sint-Michiel Bree 

TSO 8 WENDELEN ROBIN Bocholt Technisch Instituut Sint-Michiel Bree 

TSO 9 KUMS BAUD Neerpelt WICO campus TIO Overpelt 

TSO 10 VANDERMAESEN BERT Opglabbeek Technisch Instituut Sint-Michiel Bree 
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Afdeling BUSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BuSO 1 GOOSKENS JOERY Herent BuSO Levenslust Lennik 

BuSO 2 VANDENHEEDE SEAN Asse/Zellik BuSO Levenslust Lennik 

 

Afdelingen BSO + TSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BSO 1 VERHAERT KRISTOF Rillaar SIBA Aarschot 

BSO 2 MOLS JORDY Ramsel SIBA Aarschot 

BSO 3 VANLANCKER ENZO Overijse GITO Overijse 

BSO 4 BOUHLALA MOHAMED Halle Don Bosco TI Halle 

BSO 5 DE BRABANTER WYTZE Begijnendijk SIBA Aarschot 

BSO 6 BROCK KELSEY Sint-Pieters-Leeuw Don Bosco TI Halle 

BSO 7 GORIS STEFFI Begijnendijk Damiaaninstituut Aarschot 

BSO 8 HERMANS GLENN Aarschot Damiaaninstituut Aarschot 

BSO 9 CARPENTIER JURGEN Rillaar SIBA Aarschot 

BSO 10 DE KEYSER WIM Huldenberg GITO Overijse 

BSO 11 VAN DEN BROECK SIMON Begijnendijk Damiaaninstituut Aarschot 

BSO 12 VANDERKELEN STIJN Overijse GITO Overijse 

BSO 13 RAMIS ARTHUR Overijse GITO Overijse 

BSO 14 BUDO VINCENT Galmaarden Don Bosco TI Halle 

BSO 15 VAN EECKHAUTE BRYAN Ceroux Mousty GITO Overijse 

BSO 16 LAVENDER MAXIMILIEN Court Saint Etienne GITO Overijse 

BSO 17 SEVENANTS EWOUT Erps-Kwerps Damiaaninstituut Aarschot 

BSO 18 VAN DAMME MATTIAS Gelrode Damiaaninstituut Aarschot 

BSO 19 PUNTER KEVIN Nieuwrode Damiaaninstituut Aarschot 

BSO 20 RATHE BRAM Ottenburg GITO Overijse 

TSO 21 VELLEMANS ARNE Gooik Don Bosco TI Halle 

TSO 22 ROBEYNS JORN Sint-Pieters-Leeuw Don Bosco TI Halle 

TSO 23 VELKENEERS ARNO Sint-Genesius-Rode Don Bosco TI Halle 

TSO 24 MACHIELS LENNERT Halle Don Bosco TI Halle 
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Afdeling BSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BSO 1 VAN DOSSELAER SAM Beveren GTI Beveren 

BSO 2 KEYMEULEN OLIVIER Belsele GTI Beveren 

BSO 3 VAN HOEYLANDT LICIANO Temse PTI Hamme 

BSO 4 THIRON BRYAN Verrebroek GTI Beveren 

BSO 5 OLIESLAEGER STEPHANIE Hamme PTI Hamme 

BSO 6 VAN LEUVENHAGE DYLAN Beveren GTI Beveren 

BSO 7 VANGORP JONAS Hamme PTI Hamme 

BSO 8 RELAES MICHIEL Melsele GTI Beveren 

BSO 9 VAN ACKER GIANNI Hamme PTI Hamme 

BSO 10 GOOSSENS STEF Meerdonk GTI Beveren 

BSO 11 VAN OVERTVELT JONAS Zwijndrecht GTI Beveren 

BSO 12 VOGELS THOMAS Melsele GTI Beveren 

BSO 13 CANT GEOFFRY Melsele GTI Beveren 
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Afdeling BUSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BuSO 1 LAMBRECHT SAMMY Meulebeke BUSO De Ster Tielt 

BuSO 2 VAN HAUWE KURT Maldegem Vrije School Haverlo Assebroek 

BuSO 3 HOUTTEMAN BERT Meulebeke BUSO De Ster Tielt 

BuSO 4 DEBRUYNE BJORN Poperinge VSOP St-Bertinus campus VTI Poperinge 

BuSO 5 KEEREMAN KEVIN Sint-Kruis Vrije School Haverlo Assebroek 

BuSO 6 COOPMAN LOWIE Westouter VSOP St-Bertinus campus VTI Poperinge 

BuSO 7 LOETERS LAURENS Jonkershove VSOP St-Bertinus campus VTI Poperinge 

BuSO 8 TANGHE SJOERD Brugge Vrije School Haverlo Assebroek 

BuSO 9 DEWACHTERE KURT Houthulst VSOP St-Bertinus campus VTI Poperinge 

 

 

Afdeling BSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BSO 1 ROGIERS BJORN Varsenare VTI Brugge 

BSO 2 DEGRAEVE DIMITRI Beselare VTI Ieper 

BSO 3 D'OOGHE JADE Veurne KTA De Panne 

BSO 4 LIGNEL WILLEM Dikkebus VTI Ieper 

BSO 5 VERLINDE LORITHANO Wevelgem VTI Sint-Lucas Menen 

BSO 6a VANDENDRIESSCHE LIAM Geluwe VTI Sint-Lucas Menen 

BSO 6b VANDEVYVERE NIELS Waregem VTI Waregem 

BSO 8a STROOBANDT GILLE Brugge VTI Brugge 

BSO 8b VAN MARCKE THOMAS Menen VTI Sint-Lucas Menen 

BSO 10a VANNESTE RUBEN Wevelgem VTI Sint-Lucas Menen 

BSO 10b VERBRUGGHE MAICKY Menen VTI Sint-Lucas Menen 

BSO 12 VANDERHAEGHE DYLAN Geluwe VTI Sint-Lucas Menen 

BSO 13 GARREYN CHADA Loker VSOP St-Bertinus campus VTI Poperinge 

BSO 14 VANNESTE LORENZO Desselgem VTI Waregem 

BSO 15 VERSCHAEVE JEROEN Beveren (Leie) VTI Waregem 
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BSO 16 HOSSEY ARON Nieuwkerke VSOP St-Bertinus campus VTI Poperinge 

BSO 17 WALBROU JASON Geluwe VTI Sint-Lucas Menen 

BSO 18 VERFAILLIE ROBBE Moorsele VTI Sint-Lucas Menen 

BSO 19 HEYTENS MAXIM Desselgem VTI Waregem 

BSO 20 COUCKE JONAS Olsene VTI Waregem 

BSO 21 CUVELIER KENNY Langemark VTI Ieper 

BSO 22a BLYAU CÉDRIC Wervik VTI Ieper 

BSO 22b THIELEMANS CLINT Menen VTI Sint-Lucas Menen 

BSO 24a MABBE YENTL Wielsbeke VTI Waregem 

BSO 24b VERWEE ROBIN Sijsele VTI Brugge 

BSO 26 DEVREESE KEVIN Poelkapelle VTI Ieper 

BSO 27 VERSCHUERE MIKE Vichte VTI Waregem 

BSO 28 BREEM NIKO Veurne KTA De Panne 

 

 

Afdeling TSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

TSO 1 VERMAUT EMIEL Westouter VSOP St-Bertinus campus VTI Poperinge 

TSO 2 FERTIN STIJN Ieper VTI Ieper 

TSO 3 DEBOSSCHERE KEVIN Rekkem VTI Sint-Lucas Menen 

TSO 4 DEVOS GUILLAUME Ieper VTI Ieper 

TSO 5 VANMEENEN JONAS Wevelgem VTI Sint-Lucas Menen 

TSO 6 COUTTOUW BRAM Vlamertinge VTI Ieper 

TSO 7 DEKLERCK JONAS Zuienkerke VTI Brugge 

TSO 8 CLAIS TIM Wevelgem VTI Sint-Lucas Menen 

TSO 9a DENYS STIJN Assebroek VTI Brugge 

TSO 9b DUBOIS BJARNE Hollebeke VTI Ieper 

TSO 11 SEYNHAEVE MATHIEU Menen VTI Sint-Lucas Menen 

TSO 12a DEVLIEGHER NICK Dudzele VTI Brugge 

TSO 12b DUMORTIER MAXIM Ieper VTI Ieper 

TSO 14 CATHRY JONAS Woesten VSOP St-Bertinus campus VTI Poperinge 

TSO 15 VANDENBERGHE THIBEAU Wevelgem VTI Sint-Lucas Menen 

TSO 16 POOT KENZY Menen VTI Sint-Lucas Menen 

TSO 17 VANDENBUSSCHE TIMOTHY Zillebeke VTI Ieper 
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Afdeling BUSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BuSO 1 VAN DE WAARSENBURG BRYAN Someren BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

BuSO 2 KIERKELS JEROEN Belfeld BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

BuSO 3 LAMBRECHT SAMMY Meulebeke BUSO De Ster Tielt 

BuSO 4 MOOREN NIEK Sevenum BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

BuSO 5 VAN HAUWE KURT Maldegem Vrije School Haverlo Assebroek 

BuSO 6 VAN DER HEIJDEN RICK Soerendonk BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

BuSO 7 HOUTTEMAN BERT Meulebeke BUSO De Ster Tielt 

BuSO 8 KEEREMAN KEVIN Sint-Kruis Vrije School Haverlo Assebroek 

BuSO 9 DEBRUYNE BJORN Poperinge VSOP St-Bertinus campus VTI Poperinge 

BuSO 10 GOOSKENS JOERY Herent BuSO Levenslust Lennik 

BuSO 11 VANDENHEEDE SEAN Asse/Zellik BuSO Levenslust Lennik 

BuSO 12 VERWIJLEN BJORN Beegden BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

 

 

Afdeling BSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BSO 1 ROGIERS BJORN Varsenare VTI Brugge 

BSO 2 STRYBOS IGOR Brasschaat GITOK Kalmthout 

BSO 3 DEGRAEVE DIMITRI Beselare VTI Ieper 

BSO 4 COUWBERGHS ANDY Laakdal Technisch Heilig-Hartinstituut Tessenderlo 

BSO 5 DE WAELE WOUTER Kapellen GITOK Kalmthout 

BSO 6 VAN SANDE JEF Brasschaat GITOK Kalmthout 

BSO 7 LIGNEL WILLEM Dikkebus VTI Ieper 

BSO 8 SMITS GUILLAUME Itegem GITHO Nijlen 

BSO 9 MOLS JORDY Ramsel SIBA Aarschot 

BSO 10 D'OOGHE JADE Veurne KTA De Panne 

BSO 11 VERLINDE LORITHANO Wevelgem VTI Sint-Lucas Menen 

BSO 12 VANLANCKER ENZO Overijse GITO Overijse 

een organisatie van 
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Vlaamse Schrijnwerkers 
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BSO 13 KEYMEULEN OLIVIER Belsele GTI Beveren 

BSO 14 BECKERS JEROEN Tessenderlo Technisch Heilig-Hartinstituut Tessenderlo 

BSO 15 APPELEN LUCAS Tessenderlo Technisch Heilig-Hartinstituut Tessenderlo 

BSO 16 PUTSEYS BRAM Scherpenheuvel Technisch Heilig-Hartinstituut Tessenderlo 

BSO 17 VERHAERT KRISTOF Rillaar SIBA Aarschot 

BSO 18 DE BRABANTER WYTZE Begijnendijk SIBA Aarschot 

BSO 19 VAN DOSSELAER SAM Beveren GTI Beveren 

 

 

Afdeling TSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

TSO 1 VERMAUT EMIEL Westouter VSOP St-Bertinus campus VTI Poperinge 

TSO 2 FERTIN STIJN Ieper VTI Ieper 

TSO 3 DEBOSSCHERE KEVIN Menen VTI Sint-Lucas Menen 

TSO 4 VAN DOORSLAER TIM Ekeren GITOK Kalmthout 

TSO 5 DEVOS GUILLAUME Ieper VTI Ieper 

TSO 6 HILKENS YENTE Peer WICO campus TIO Overpelt 

TSO 7 VANMEENEN JONAS Wevelgem VTI Sint-Lucas Menen 

TSO 8 BOONS THOMAS Kapellen GITOK Kalmthout 
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